涟水县盛世雅苑小区监控维修改造工程

中标结果公示

   根据招标投标的有关法律、法规、规章和招标文件的规定涟水县盛世雅苑小区监控维修改造工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：
中标人名称：江苏琮骁建设工程有限公司

中标价：281023.72元

项目负责人：王玲

工  期：30个日历天

本中标结果公示时间为3个工作日，如对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。如有异议，请在公示时间内，以单位或个人署名方式用书面材料向招标人举报。

招标人（公章）：涟水恒卫物业服务有限公司

法定代表人（签章）：

2024年 9月30日